
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  
«Детский сад № 48» 

Юридический адрес: 
624097, Свердловская область, 
г. Верхняя Пышма,                             
ул. Огнеупорщиков, 6 Б                             
тел. (34368) 4-41-37       

ИНН 6606018494 

Банк: ООО КБ «КОЛЬЦО УРАЛА» г. Екатеринбург 

Кор/сч. – 30101810500000000768 

Р/сч. – 40703810200004000231 

 

 

Приказ № 3/1 

г. Верхняя Пышма от 13.01.2022 г. 

 

«О проведении самообследования  
МАДОУ «Детский сад № 48» 

 

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона от 29 декабря 2012 

года №373-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации» в целях реализации приказа 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 14.06.2013г №462 «Об 

утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией», приказа 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 10.12.2013 г. №1324 «Об 

утверждении показателей деятельности образовательной организации, подлежащей 

самообследованию» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить состав и обязанности Рабочей группы по проведению самообследования 

и подготовке отчета о результатах самообследования МАДОУ «Детский сад № 48» 

(приложение 1). 
2. Утвердить план-график по проведению самообследования МАДОУ «Детский сад № 

48» (Приложение 2) 
3. Рабочей группе по результатам самообследования составить отчет и представить его 

на рассмотрение педагогическому совету ДОУ. 
4. Булановой А.В. заместителю заведующего по ВОР, разместить отчет на 

официальном сайте МАДОУ «Детский сад № 48» не позднее даты, указанной в плане-

графике. 
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

Заведующий МАДОУ «Детский сад № 48» __________О.С. Глушановская 

 

С приказом ознакомлены:   
_____________ А.В. Буланова 



Приложение № 1 к приказу № 3/1 от 13.01.2022г. 
 

Состав рабочей группы для проведения самообследования 

№ 
п/п 

ФИО Должность Обязанности 

1 Глушановская О.С. 
председатель 
Рабочей группы 

Заведующий 
МАДОУ 

Издание приказа о создании рабочей группы и 
организации самообследования; 

Проведение организационного 
подготовительного совещания с членами 
Рабочей группы; 

Рассмотрение и согласования отчета 
самообследования учреждения. 

2 Буланова А.В. 
заместитель 
председателя 
Рабочей группы 

Зам. 
заведующего 
по ВОР 

Оценка системы управления учреждением; 
Функционирование внутренней системы оценки 
качества образования; 
Анализ показателей деятельности учреждения, 
подлежащей самообследованию, 
устанавливаемых федеральным органом 
исполнительной власти, осуществляющим 
функции по выработке государственной 
политики и нормативно-правовому 
регулированию в сфере образования. 

Члены Рабочей группы 

3 Белоусова А.Д. Воспитатель Оценка образовательной деятельности; 
Взаимодействие МАДОУ с другими 
учреждениями социума; 
Оценка учебно-методического и библиотечно-

информационного обеспечения. 
4 Кригер Т.В. Учитель - 

логопед 

Логопедическая служба; 
Оценка организации учебного процесса; 
Оценка кадрового обеспечения; 
Взаимодействие с семьями воспитанников; 
Оценка востребованности выпускников. 

5 Попова С.А. Инструктор 
по 
физической 
культуре 

Оценка материально-технической базы; 
Медицинское обслуживание; 
Оздоровительная работа в ДОУ. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 2 к приказу № 3/1 от 13.01.2022г 

 

План-график проведения самообследования 

МАДОУ «Детский сад № 48» 

за 2021 год 

 

 

Мероприятие Срок Ответственный 

Совещание при заведующей по вопросам проведения 

самообследования: 
- состав комиссии по самообследованию, обязанности 

председателя и членов комиссии: 
- формы и сроки исполнения процедур: 
- структура, содержание и оформление отчета 

13.01.2022 Заведующий 

Издание приказа о проведении самообследования 13.01.2022 Заведующий 

Сбор информации для аналитической части отчета по 
направлениям, указанным в пункте 6 Порядка, 
утвержденного приказом Минобрнауки от 14.06.2013 № 
462: 

- Оценка системы управления учреждением 

- Функционирование внутренней системы оценки 

качества образования 

11.02.2022 Заместитель 
заведующего по 

ВОР 

Сбор информации для статистической части отчета по 
показателям, указанным в приложении 1 к приказу 
Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324
  

05.03.2022 Заместитель 
заведующего по 

ВОР 

Подготовка отчета 25.03.2022 Заместитель 
заведующего по 

ВОР 

Рассмотрение отчета на заседании педагогического 

совета 

25.03.2022 Представитель 
педагогического 

коллектива 

Утверждение отчета заведующей 25.03.2022 Заведующий 

Направление отчета учредителю 25.03.2022 Заведующий 

Размещение отчета на официальном сайте МАДОУ 25.03.2022 Заместитель 
заведующего по 

ВОР 

 

 

 

 

 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-03-04T09:39:51+0500




